報道機関各位

「第８回北関東中核都市連携会議」を開催します

北関東３県の中核都市である水戸市、前橋市、宇都宮市、高崎市の４市の市長が、北関東圏域全

体の魅力や自立性・存在感を高めるため、今後の交流や新たな連携事業の展開の可能性等について

意見交換・検討を行う「第８回北関東中核都市連携会議」を下記のとおり開催いたします。

１ 日 時  平成 30年１月 31日（水）

       ・連携会議 1０時 30分から 11 時 45分

        ※会議は非公開です。冒頭の市長挨拶時のみ写真撮影可能です。

       ・記者発表 13 時 30分から 13時 45分

２ 会 場  高崎市役所（高崎市高松町 35番地 1）

・連携会議 市役所６階 ゲストルーム

       ・記者発表 市役所６階 市民対話室

３ 出席者  水戸市   高 橋  靖  （たかはし やすし）

前橋市   山 本  龍  （やまもと りゅう）

宇都宮市 佐 藤 栄 一 （さとう えいいち）

高崎市   富 岡 賢 治 （とみおか けんじ）

４ 内 容 （１）ランドネきたかん北関東 400km ブルベについて

（２）きたかんマルシェについて

（３）インバウンド観光の推進について

（４）各市の情報等の相互発信について

５ その他 （１）会議結果につきましては、会議終了後１６時頃までに資料提供する予定です。

（２）会議終了後、出席者は絶メシリスト掲載店の松島軒（高崎市若松町）で昼食・

意見交換を行う予定です。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３５１４

直通 ／ ０２７－８９８－６００３

PRESS RELEASE 平成 30 年 1月 24 日

電 話

政策推進課 調整係